PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 22 декабря 2016 года № 52/10
О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства директора АО «Управление тепловыми сетями» Е.Н. Бобровской, начальника МКУ «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» Т.В. Балюковой и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности, ответственное отношение к порученному делу и в связи с празднованием Дня энергетика Тюрина Владимира Александровича, главного инженера АО «Управление тепловыми сетями».

2. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд в системе общего образования городского округа Верхняя Пышма, значительные успехи в профессиональной деятельности и в связи с празднованием 85-летия школы следующих преподавателей муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.И. Талыкова»:

– Волькинштейн Людмилу Стефановну, учителя истории и обществознания;

– Кудринских Галину Анатольевну, учителя русского языка и литературы;

– Мингалеву Елену Сергеевну, учителя физической культуры;

– Солнцева Дмитрия Петровича, заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

– Шурыгину Галину Александровну, учителя математики.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE